ACS CIENTIFICA QUIMICA FINA ESPECIALIZADA 

LTDA, inscrita no CNPJ: 13.767.262/0001-28, no valor total de R$ 2.094,10 (dois 

mil, noventa e quatro reais e dez centavos), CURTO CIRCUITO COMPONENTES 

ELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 26.191.165/0001-81, no valor total de R$ 

3.262,50 (três mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), KARLA 

WENNYA BESERRA DANTAS QUILICI LTDA, inscrita no CNPJ: 54.121.294/0001-

39, no valor total de R$ 1.239,00 (mil, duzentos e trinta e nove reais), REBOUCAS 

SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ: 04.995.526/0002-90, no valor total de 

R$ 694,00 (seiscentos e noventa e quatro reais) e USINA INDUSTRIA, COMERCIO 

E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 

07.182.837/0001-48, no valor total de R$ 2.827,00 (dois mil, oitocentos e vinte e sete 

reais), AUTORIZANDO neste mesmo ato a contratação no valor total de R$ 

10.116,60 (dez mil, cento e dezesseis reais e sessenta centavos). 

Mossoró, 30 de janeiro de 2026 

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD